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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:10:29 
LOTE 01 

 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: UNIDADE 	 Marca: INTECH MACHINE 

 

 

Modelo: SKIM4200 
íscriçao: 8427 - ROÇADEIRA ACOSTAL A GASOLINA 
)tiantidade: 16 	 Valor Unit.: 698,75 Valor Total: 11.180,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 031 -07.105.074/0001-31 11.728,00 11.180,00 Sim 
-1 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 046 	32.522.090/0001-77 13.027,84 11.190,00 Sim 
: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 088 	40.219.546/0001-52 13.027,84 11.200,00 Sim 
4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 	098 27.509.123/0001-09 13.027,84 11.290,00 Sim 

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 043 	20.328.096/0001-29 13.027,84 11.400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:10:29 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
3m: 1 
	

Unidade: TUBO 
	

Marca: POLYTUBES 
	

Modelo: PVC 
'scriçâo: 5340 - ADEIVO SOLD. 75G (COLA) 

uantidade: 250 
	

Valor Unit.: 4,20 
	

Valor Total: 1.050,00 
em: 2 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 
	

Modelo: PVC 
:Jescriçào: 5341 - ADAPTADOR SOLD. 20MM 

jantidade: 120 	 Valor Unit.: 0,40 
	

Valor Total: 48,00 
m: 3 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 
	

Modelo: PVC 
escrição: 5342 - ADAPTADOR SOLD. 25MM 

ivantidade: 120 	 Valor Unit.: 0,60 
	

Valor Total: 72,00 
m: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: PVC 

2scriçào: 5343 - ADAPT. SOLD. P/CX D'ÁGUA 25 X % (FLANGE) 

uaritidade: 120 	 Valor Unit.: 8,50 
	

Valor Total: 1.020,00 

:jeradõ em: 02/12/2021 09:10:31 1 de 16 



a 
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;em: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: PVC 

Descrição: 5344 - ADAPT. SOLD. PICX D'ÁGUA 32 X 1' (FLANGE) 

'uaritidade: 120 
	

Valor Unit.: 10,90 	 Valor Total: 1.308,00 

iern: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: PVC 

;riçâo: 5345 - BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20MM SOLD. 

uentidade: 36 
	

Valor Unit.: 0,50 	 Valor Total: 18,00 
m: 7 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

escriçào: 5346 - BUJÃO 1/2  

uantidade: 36 
	

Valor Unit.: 0,60 	 Valor Total: 21,60 
em: 8 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: BRONA 	 Modelo: PVC 

escrição: 5347 - BUJÃO % 

uantidade: 36 	 Valor Unit.: 0,80 	 Valor Total: 28,80 
.em: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 
'escrição: 5348 - BÓIA % 

uantidade: 36 
	

Valor Unit.: 6,20 	 Valor Total: 223,20 
ium: 10 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

Descrição: 5349 - CAP SOLD. 25MM 

Juantidade: 36 
	

Valor Unit.: 0,70 	 Valor Total: 25.20 
rem: 11 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

escrição: 5350 - CAP ESG. 50MM 

uantidade: 16 
	

Valor Unit.: 4,65 	 Valor Total: 74,40 
12 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: HERC 

	
Modelo: PVC 

)oscrição: 5351 - CAIXA SIFONADA 10 X 10 X 50 

iiantidade: 16 
	

Valor Unit.: 13,70 	 Valor Total: 219,20 
em: 13 	Unidade: CAIXA 

	
Marca: POLYFITA 	 Modelo: PVC 

L)escrição: 5352 - FITA VEDA ROSCA SOM 

uantidade: 50 	 Valor Unit.: 5,30 	 Valor Total: 265,00 
em: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 
escrição: 5353 - JOELHO 450  ESG. 40MM 

.uan5dade: 60 
	

Valor Unit.: 2,30 	 Valor Total: 138,00 
n: 16 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

íição: 5354 - JOELHO 90° ESG. 50MM 

ivantidade: 60 	 Valor Unit.: 1,80 	 Valor Total: 108,00 
.em: 16 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 
.escriçào: 5355 - JUNÇÃO ESG. 50 X 50 

'iiantidade: 60 
	

Valor Unit.: 5,40 	 Valor Total: 324,00 
em: 17 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

)escriçào: 5356- JUNÇÃO ESG. 100 X 100 

uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 10,50 	 Valor Total: 630,00 
em: 18 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

escrição: 5357 - LUVA SOLD. 25MM 

uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 1,70 	 Valor Total: 102,00 

:erello em: 02/12/2021 09:10:31 
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em: 19 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 
àscrição: 5358 - LUVA SOLD. 50MM 

iiantidade: 60 
	

Valor Unit.: 4,40 	 Valor Total: 264,00 
20 	Unidade: METRO 

	
Marca: PLASTMAN 	 Modelo: CRISTAL 

• ;criçâo: 5359 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4" 

Liantidade: 900 
	

Valor Unit.: 3,60 	 Valor Total: 3.240,00 
.am: 21 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

Descrição: 5360 - REDUÇÃO ESG. 50 X 40 

.uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 2,30 	 Valor Total: 138,00 
22 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

.crição: 5361 - REDUÇÃO ESG. 150 X 100 

1 'nantidade: 26 Valor Unit.: 20,10 	 Valor Total: 522,60 

  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 082 07.105.074/0001-31 13.237,22 
2 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 029 32.522.090/0001-77 14.697,12 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 020 40.219.546/0001-52 14.697,12 
4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 019 27.509.123/0001-09 14.697,12 
5 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 079 20.328.096/0001-29 14.697,12 
G FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 013 18.552.033/0001-00 14.697,12 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final 	ME 

9.840,00 	Sim 

9.850,00 	Sim 

9.860,00 	Sim 

9.865,00 	Sim 

9.900,00 	Sim 

12.650,00 	Sim 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

     

     

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:10:29 

de 	 LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
ni: 1 	Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE Marca: TRAMONTINA 

	
Modelo: ZINCO 

escrição: 8403- BALDE DE ALUMÍNIO 121- 
uantidade: 10 	 Valor Unit.: 43,42 
m: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TATU 	 Modelo: MASSA 
;crição: 5448 - LIXA PARA PAREDE 

Valor Total: 434,20 

 

uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 0,75 	 Valor Total: 45,00 
em: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: POLYFORT 

	
Modelo: PVC 

Descrição: 5452- BANDEJA PARA PINTURA 1,31- 

fliantidade: 16 
	

Valor Unit.: 4,15 	 Valor Total: 66,40 
tem: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ATLAS 

	
Modelo: CABO PLASTICO 

escrição: 5456 - TRINCHA MÉDIA PARA PINTURA 1/2" 

ntklade: 16 
	

Valor Unit.: 1,70 	 Valor Total: 27,20 

Derado em: 0211212021 09:10:31 3 de 16 
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m: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMA 
	

Modelo: ANTIRESPINGO 

)ascriçào: 5459 - ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA E GARFO 

uantidade: 16 
	

Valor Unit.: 4,59 	 Valor Total: 73,44 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: ADERE 
	

Modelo: BRANCA 

)scrição: 5463 - FITA CREPE 200 18MM X 50 METROS 

.uantidade: 50 
	

Valor Unit.: 2,52 	 Valor Total: 126,00 

m: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ATLAS 
	

Modelo: AÇO 

escriçao: 5466 - ESPATULA AÇO TEMPERADO CABO MADEIRA 6CM 

uantidade: 10 
	

Valor Unit.: 5,75 	 Valor Total; 57,50 

,m: 8 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: ATLAS 	 Modelo: AÇO 

scrição: 5468 - DESEMPENADEIRA DE AÇO 

uarttidade: 10 

ri): 9 	Unidade: ROLO 

Valor Unit.: 6,12 	 Valor Total: 61,20 

Marca: MAXILONA 	 Modelo: REFORÇADA 

sição: 5471 - LONA PLASTICA PRETA LEVE 8X100 

ivantidade: 7 
	

Valor Unit.: 648,68 	 Valor Total: 4.540,76 

;m: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ARTESANAL 
	

Modelo: ALGODAO 

cscriçao: 5473 - MASCARÁ LIXAMENTO PINTURA SEM ODOR DOBRÁVEL 

uantidade: 20 
	

Valor Unit.: 6,00 	 Valor Total: 120,00 

ltem: li 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOTO 
	

Modelo: GALVANIZADO 

.escrição: 5529 - ARAME FARPADO ROLO C/500M 

)uantidade: 50 
	

Valor Unit.: 319,40 	 Valor Total: 15.970,00 
dem: 12 	Unidade: KG 

	
Marca: GERDAU 	 Modelo: LISO 

escrição: 5530- ARAME 18 (PRETO) 

.wantidade: 120 
	

Valor Unit.: 20,69 	 Valor Total: 2.482,80 
em: 13 	Unidade: METRO 

	
Marca: JADI 	 Modelo: NYLON 

escrição: 8417- LINHA NYLON N°0200 

uantidade: 2.000 
	

Valor Unit.: 0,08 	 Valor Total: 160,00 

em: 14 

	Unidade: KG 

inscrição: 8422 - SOLDA FINA 

(-ivantidade: 50 

Marca: STAR 	 Modelo: ELETRICA 

Valor Unit.: 13,54 	 Valor Total: 677,00 
nem: 15 	Unidade: METRO 	 Marca: EKILON 

	
Modelo: NYLON 

)oscrição: 8428 - FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA A GASOLII\fA 

uaritidade: 50 	 Valor Unit.: 0,77 
	

Valor Total: 38,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 
	

005 07.105.074/0001-31 38.580,40 	24.880,00 	Sim 

FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 
	

025 32.522.090/0001-77 41.116,81 	24.890,00 	Sim 

3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 
	

028 20.328.096/0001-29 41.116,81 	24.900,00 	Sim 

4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 	089 27.509.123/0001-09 41.116,81 	24.930,00 	Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

076 40.219.546/0001-52 41.116,81 	25.450,00 	Sim 

 

DESCLASSIFICADOS  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

    

erado em: 02/12/2021 09:10:31 
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LOTE 4 - HOMOLOGADO - 021121202109:10:29 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Unidade: UNIDADE 
	

Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

escrição: 5362 - TE SOLD. 20MM 

:uantidade: 36 
	

Valor Unit.: 0,90 	 Valor Total: 32,40 

ern: 2 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

Jescrição: 5363 - TE SOLD. 25MM 

uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 1,00 	 Valor Total: 60,00 

tem: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: PVC 

)escrição: 5364 - TE SOLD. COM  ROSCA 20 X 1/2  LATÃO 

!Llanticlade: 26 	 Valor Unit.: 2,20 
	

Valor Total: 57,20 
.:m: 4 	Unidade: METRO 	 Marca: FORTLEV 	 Modelo: PVC 

escrição: 5365 - TUBO SOLD. 50MM 

Quantidade: 360 
	

Valor Unit.: 7,30 	 Valor Total: 2.628,00 
:ern: 5 	Unidade: METRO 

	
Marca: FORTLEV 	 Modelo: PVC 

Descrição: 5366 - TUBO ESG. 50MM 

)uantidade: 720 
	

Valor Unit.: 3,60 	 Valor Total: 2.592.00 
.m: 6 	Unidade: METRO 

	
Marca: FORTLEV 	 Modelo: PVC 

escrição: 5367 - TUBO ESG. 100MM 

uanticlade: 720 
	

Valor Unit.: 7,40 	 Valor Total: 5.328,00 
m: 7 	Unidade: METRO 

	
Marca: FORTLEV 	 Modelo: PVC 

.scrição: 5368 - TUBO ESG. I50MM 

uantidade: 720 
	

Valor Unit.: 15,30 	 Valor Total: 11.016,00 

	

8 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 
Descrição: 5369 - TE ESG. 50MM 

Juantidade: 60 	 Valor Unit.: 2,20 	 Valor Total: 132,00 

	

em: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 
escrição: 5370- TE ESG. 100MM 

Juantidade: 60 
	

Valor Unit.: 4,70 	 Valor Total: 282,00 
em: 10 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

:oscriçâo: 5371 -TE ESG. 150MM 

Quantidade: 60 
	

Valor Unit.: 11,10 	 Valor Total: 666,00 
tem: 11 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

Descrição: 5372 - TE ESG. RED. 75 X 50 

.uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 5,00 	 Valor Total: 300.00 
12 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

Descrição: 5373- UNIÃO SOLD. 40MM 

:Juantidade: 26 
	

Valor Unit.: 12,50 	 Valor Total: 325,00 
i'em: 13 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 

Descrição: 5374 - UNIÃO SOLD. 50MM 

Quantidade: 26 
	

Valor Unit.: 13,90 	 Valor Total: 361,40 

erado em: 02/12/2021 09:10:31 



escrição: 8441 - CABO 4,OMM 
Luantidade: 720 
Lem: 4 	Unidade: METRO 

Valor Unit.: 3,50 
	

Valor Total: 2.520,00 
Marca: MEGATRON 	 Modelo: FLEXIVEL 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

• 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 075 	07.105.074/0001-31 44.841,14 23.780,00 Sim 
2 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 041 	32.522.090/0001-77 49.828,16 23.790,00 Sim 
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 048 	20.328.096/0001-29 49.828,16 23.800,00 Sim 
4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 058 	27.509.123/0001-09 49.828,16 23.850,00 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO ESERVICOS 083 	40.219.546/0001-52 49.828,16 24.000,00 Sim 
d FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  040 	18.552.033/0001-00 49.828,16 43.850,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	. ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:10:29 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
em: 1 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: PIAL 	 Modelo: PVC 

.iescrição: 8439 - CAIXA 4X2 
uantidade: 26 	 Valor Unit.: 1,20 

	
Valor Total 31,20 

:em: 2 	Unidade: METRO Marca: MEGATRON 	 Modelo: FLEXIVEL 
Descrição: 8440 - CABO 2,5MM 

uantidade: 720 	 Valor Unit.: 2,30 
	

Valor Total: 1.656,00 
nem: 3 	Unidade: METRO Marca: MEGATRON 	 Modelo: FLEXIVEL 

Descrição: 8442 - CABO 6,OMM 
uar,tidade: 360 	 Valor Unit.: 5,30 

	
Valor Total: 1.908,00 

.±m: 5 	Unidade: METRO 
escrição: 8466- CABO PP 2X1,5MM 

Marca: FLEXFIOS 	 Modelo: FLEXIVEL 

uar,tidade: 720 	 Valor Unit.: 2,30 	 Valor Total: 1.656,00 
Rem: 6 	Unidade: METRO 	 tfarca: FLEXFIOS 	 Modelo: FLEXIVEL 
Descrição: 8467 - CABO PP 2X2,5MM 
Joantidade: 600 	 Valor Unit.: 2,90 	 Valor Total: 1.740,00 
rem: 7 	Unidade: METRO 	 Marca: FLEXFIOS 	 Modelo: FLEXIVEL 
escrição: 8443 - CABO PP 3X4MM 

.uantidade: 300 	 Valor Unit.: 8,70 	 Valor Total: 2.610,00 
Rem: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: PVC 

escrição: 8444 - CURVA DE ELETRODUTO 900  1/2 
:uantidade: 16 	 Valor Unit.: 1,30 

	
Valor Total 20,80 

.Jm: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: PVC 
escrição: 8445 - CURVA DE ELETRODUTO 900  3/4 
uantidade: 16 	 Valor Unit.: 3,00 

tem: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LORENZETTI 

 

Valor Total: 48,00 
Modelo: BRANCO 

 

Descrição: 8446- DISJUNTOR MONO DE 1OA-30A 
(.Juantidade: 36 	 Valor Unit.: 8,10 

	
Valor Total: 291,60 

;erado em: 02/12/2021 09:10:31 6 de 16 
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tem: 11 	Unidade: METRO 	 Marca: FORTLEV 
i.)escrição: 8447 - ELETRODUTO DE GARGANTA 3/4 
ivantidade: 36 	 Valor Unit.: 1,10 
:m: 12 	Unidade: METRO 

Modelo: FLEXIVEL 

Valor Total: 39,60 
Marca: FLEXFIOS 	 Modelo: RIGIDO 

.'escrição: 8448 - FIO 2,5MM 

uantidade: 1.200 	 Valor Unit.: 1,40 	 Valor Total: 1.680,00 
.dm: 13 	Unidade: METRO 	 Marca: FLEXFIOS 	 Modelo: FLEXIVEL 

escrição: 8449 - FIO PARALELO 2X0,75MM 

uantidade: 120 	1 	 Valor Unit.: 1,30 
	

Valor Total: 156,00 
.:em: 14 	Unidade: METRO 

	
Marca: FLEXFIOS 	 Modelo: FLEXIVEL 

escrição: 8450 - FIO PARALELO 2X1 MM 

uantidade: 600 	 Valor Unit.: 1,60 
	

Valor Total: 960,00 
3m: 15 	Unidade: METRO 

	
Marca: FLEXFIOS 	 Modelo: FLEXIVEL 

Iescrição: 8451 - FIO PARALELO 2X2,5MM 
uuantidade: 600 	 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 1.860,00 
Item: 16 	Unidade: CAIXA 

	
Marca: SOPRANO 	 Modelo: ANTICHAMA 

escrição: 8452 - FITA ISOLANTE 20MTS 

Juantidade: 120 	 Valor Unit.: 4,30 
	

Valor Total: 516,00 
'em: 17 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: COBRE 

	
Modelo: RIGIDO 

escrição: 8453 - HASTE DE ATERRAMENTO 2,40M 3,8" 

uantidade: 26 	 Valor Unit.: 12,90 
	

Valor Total: 335,40 
em: 18 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: ROMAZI 	 Modelo: DUNAS 

Descrição: 8454 - INTERRUPTOR 2+1 

juantidade: 36 	 Valor Unit.: 4,90 
	

Valor Total: 176,40 
em: 19 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 

	
Modelo: DUNAS 

escrição: 8455- INTERRUPTOR 1 SEÇÃO EXT. 
uantidade: 36 	 Valor Unit.: 3,70 

	
Valor Total: 133,20 

3m: 20 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: ROMAZI 	 Modelo: DUNAS 
escrição: 8456- INTERRUPTOR 1+1 EXT. 
uantidade: 16 	 Valor Unit.: 5,90 

	
Valor Total: 94,40 

,tem: 21 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 
escrição: 8457- LUVA DE ELETRODUTO 1/2" 

S
uantidade: 36 	 Valor Unit.: 1,40 

Lem: 22 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: PVC 
.)oscrição: 8458 - LUVA DE ELETRODUTO 3/4' 
Duantidade: 36 	 Valor Unit.: 0,80 

Valor Total: 50,40 

Valor Total: 28,80 
dom: 23 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: GALVANIZADO 	 Modelo: PESADO 
Descrição: 8459 - MINI POSTE MONO 

)uantidade: 30 	 Valor Unit.: 18,30 

acm: 24 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: GALVANIZADO 	 Modelo: PESADO 
Descrição: 8460 - MINI POSTE TRIF. 

Duantidade: 30 	 Valor Unit.: 31,80 

Valor Total: 549,00 

Valor Total: 954,00 
em: 25 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: MONOFASICO 

Descrição: 8461 - PINO MACHO 

uantidade: 26 	 Valor Unit.: 3,00 	 Valor Total: 78,00 

:em: 26 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: MONOFASICO 

Descrição: 8462 - PINO FÊMEA 

uantidade: 36 	 Valor Unit.: 2,80 	 Valor Total: 100,80 

em: 27 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TAF 
	

Modelo: PADRAO ENEL 

'Hscrição: 8463 - QUADRO MONOFÁSICO DE MEDIÇÃO 
ijuantidade:36 	 Valor Unit.: 36,40 

	
Valor Total: 1.310,40 

2erado em: 02/12/2021 09:10:31 7 de 16 
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.:am: 28 
	

Unidade: UNIDADE 	 Marca: TAF 
	

Modelo: PADRAO ENEL 

Descrição: 8464 - QUADRO TRIFÁSICO DE MEDIÇÃO 

uantidade: 8 
	

Valor Unit.: 140,00 
	

Valor Total: 1. 120,00 

:orn: 29 	Unidade: FOLHA 	 Marca: ROMAZI 

escrição: 8465 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO DE 1 A 3 DISJUNTORES 

:intidade: 20 	 Valor Unit.: 12,80 

Modelo: ANTICHAMA 

Valor Total: 256,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 050 	07.105.074/0001-31 37.924,52 22.880,00 Sim 

2 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 015 	32.522.090/0001-77 42.141,06 22.890,00 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 093 	40.219.546/0001-52 42.141,06 22.900,00 Sim 

4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 035 	27.509.123/0001-09 42.141,06 22.995,00 Sim 

5 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 098 	20.328.096/0001-29 42.141,06 23.000,00 Sim 

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 085 	18.552.033/0001-00 42.141,06 36.830,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num- Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 021121202109:10:30 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: FOLHA 
	

Marca: AÇO CEARENSE 
	

Modelo: PRETA 
scnçào: 5404 - CHAPA DE FERRO 1/8 (2X1) 

uantidade: 35 
	

Valor UniL: 230,00 
	

Valor Total: 8.050,00 
tem:2 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: RUSSAS 
	

Modelo: VERMELHO 
Descrição: 5405 - COMBOGÓ (CERÂMICO) 

•
?uantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 1,00 

Irem: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SILVANA 
Descrição: 5406 - DOBRADIÇA SIMPLES P/PORTA 

Valor Total: 1.500,00 
Modelo: 3 FUROS 

)uantidade: 16 
	

Valor Unit.: 1,00 
	

Valor Total: 16,00 
Lem: 4 	Unidade: VARA 

	
Marca: GERDAU 
	

Modelo: CA-50 
)escrição: 5407 - FERRO 5/16" 

uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 35,00 
	

Valor Total: 2.100,00 
Atem: 5 	Unidade: VARA 

	
Marca: GERDAU 
	

Modelo: CA-50 
Descrição: 5408 - FERRO 3/8 

()uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 51,90 
	

Valor Total: 3.114,00 
,tem: 6 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: TATU 
	

Modelo: LONADA 
i.jescrição: 5409 - LIXA 100(FERRO) 

luantidade: 16 
	

Valor Unit.: 1,00 
	

Valor Total: 16,00 
tem: 7 	Unidade: GALÃO 

	
Marca: HIDRACOR 
	

Modelo: PVA 
escrição: 5410 - MASSA CORRIDA 

Duantidade: 120 Valor Unit.: 8,00 

 

Valor Total: 960,00 

    

Gerado em: 02/12/2021 09:10:31 



Valor Total: 884,00 
Ijuantidade: 26 	 Valor Unit.: 34,00 
em: 11 Unidade: PACOTE 	 Marca: LUXCOR Modelo: 5KG 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

cm: 8 	Unidade: GALÃO 
	

Marca: HIDRACOR 
)escrição: 5411 - MASSA ACR)LICA 

uantidade: 90 	 Valor Unit.: 12,50 
.m: 9 	Unidade: FOLHA 	 Marca: FLORA 
'escrição: 5412- MADERITE 1,10MX2,2M 8MM DE ESPESSURA 

uantidade: 40 	 Valor Unit.: 30,00 
nem: 10 	Unidade: VARA 
)escrição: 5413- METALON 20 X 20 X 120 

Modelo: PROFISSIONAL 

Modelo: GALVANIZADO 

Valor Total: 1.125,00 
Modelo: VERMELHO 

Valor Total: 1.200,00 
Marca: AÇO CEARENSE 

escriçáo: 5414 

uantidade: 800 

..ni: 12 

- SUPERCAL 5 KG 

Valor Unit.: 2,00 

 

Valor Total: 1.600,00 
Unidade: UNIDADE 	 Marca: SANTA RITA 

 

Modelo: 8 FUROS 
escrição: 5415- TIJOLO CERÂMICOS FURADOS 

)uantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 0,30 
acm: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FORTMASSA 

 

Valor Total: 1.800,00 
Modelo: ACIII 

 

iescriçâo: 5416 - ARGAMASSA COLANTE AC-111 20KG 

kiantidade: 100 	 Valor Unit.: 9,00 
nem: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: GRANPLAST 
Descrição: 5417 - ASSENTO SANITÁRIO (BRANCO) 

jjantidade: 26 	 Valor Unit.: 12,00 
tem: 15 	Unidade: UNIDADE 

:)escrição: 5418 - BACIA SANITÁRIA (BRANCA) 

juantidade: 26 	 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 3.640,00 

Valor Total: 900,00 
Modelo: ALMOFADA 

Valor Total: 312,00 
Marca: CELITE 
	

Modelo: CONVENCIONAL 

.rn: 16 	Unidade: FOLHA Marca: FLORA Modelo: ANTIMOFO 
escrição: 5419- BROMASA 06MM 

uantidade: 60 	 Valor Unit.: 45,00 
	

Valor Total: 2.700,00 
iam: 17 	Unidade: CAIXA 

	
Marca: CERBRAS 
	

Modelo: CLASSE A P14 
escrição: 5422 - CERÂMICA 45 X 45 

uantidade: 80 	 Valor Unit.: 20,00 
	

Valor Total: 1.600,00 
tem: 18 	Unidade: SACO Marca: MIZU Modelo: CPIII 
escrição: 5424 - CIMENTO C/ 50 KG 

Juantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 19,00 
	

Valor Total: 57.000,00 
acm: 19 	Unidade: SACO 
Descrição: 5425 - CAL 30 KG 

Marca: AGRANEL Modelo: TRADICIONAL 

Juantidade: 600 	 Valor Unit.: 2,50 
	

Valor Total: 1.500,00 
item: 20 	Unidade: KG 

	
Marca: QUARTZOLIT 
	

Modelo: FLEX 
escrição: 5427 - REJUNTE CIMENTÍCIO 

uantidade 100 	 Valor Unit.: 2,48 
	

Valor Total: 248,00 
em: 21 	Unidade: GALÃO 

Descrição: 5431 - TINTA LÁTEX 
Marca: VERBRAS Modelo: ANTIMOFO 

Duantidade: 60 	 Valor Unit.: 13,50 
	

Valor Total: 810,00 

Gerado em: 02/12/2021 09:10:31 



:uantidade: 60 
	

Valor Unit.: 30,00 
.em: 23 	Unidade: GALÃO 	 Marca: QUARTZOLIT 

Valor Total: 1.800,00 
Modelo: PRETA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 22 	Unidade: GALÃO 
	

Marca: HIDROTINTAS 
	

Modelo: SECAGEM RAPIDA 
Descrição: 5432 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 

escrição: 5435 - TINTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 

?uantidade: 60 Valor Unit.: 34,00 

 

Valor Total: 2.040,00 
.3m: 24 Unidade: LATÃO 	 Marca: HIDRO TINTAS 

 

Modelo: ANTIMOFO 
3scrição: 5437 - TEXTURA 25 KG 

Juantidade: 60 	 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 1.980,00 
em: 25 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: RUSSAS 

Descrição: 5440 - TELHA COLONIAL 

uantjdade: 12.000 	 Valor Unit.: 0,25 

Modelo: INTERMEDIARIA 

Valor Total: 3.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 094 	07.105.074/0001-31 187.977,64 99.895,00 Sim 
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 050 	20.328.096/0001-29 208.728,20 99.900,00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 007 	40.219.546/0001-52 208.728,20 115.400,00 Sim 
4 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 085 	32.522.090/0001-77 208.728,20 142.500,00 Sim 
5 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 086 	27.509.123/0001-09 208.728,20 179.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI 022 	42.279.324/0001-50 207.768,70 207.768,70 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:10:30 
LOTE 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
3m: 1 	Unidade: UNIDADE Marca: terraço 

 

Modelo: 
.scrição: 5485 - ANEL DE CIMENTO 1,20M 

 

Quantidade: 100 
	

Valor Unit.: 134,30 
	

Valor Total: 13.430,00 
~11ern: 2 	Unidade: UNIDADE Marca: terraço 

 

Modelo: 
Descrição: 5481 -ANEL DE CIMENTO 1,50M 

 

uantidade: 50 
	

Valor Unit.: 148,20 
	

Valor Total: 7.410,00 
:tem: 3 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: ferraço 
	

Modelo: 
Descrição: 5482 - ANEL DE CIMENTO 1 ,OOM 

Juantidade: lO 
	

Valor Unit.: 109,60 
	

Valor Total: 1.096,00 
.:,m: 4 	Unidade: UNIDADE Marca: terraço 

 

Modelo: 

  

rnscrição: 5483 - MANILHA DE CIMENTO IM 

)uantidade: 10 
	

Valor Unit.: 306,40 
	

Valor Total: 3.064,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 02/12/2021 09:10:31 



Jêscrição: 8407 - CHIBANCA 

uantidade: 50 Valor Unit.: 64,20 Valor Total: 3.210,00 
Modelo: 

Valor Total: 241,60 

am: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: tramontina 
scrição: 8408 - COLHER DE PEDREIRO CANTO REDONDO 8" 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 15,10 
tem: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: tramontina 
ascrição: 8410 - COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 8" 

:uantidade: 10 	 Valor Unit.: 18,80 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 

Modelo: 

Valor Total: 188,00 
Marca: tramontina 
	

Modelo: 
Descrição: 8414 - ENXADA 

Quantidade: 100 
	

Valor Unit.: 26,00 
	

Valor Total: 2.600,00 
em: 8 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: tramontina 	 Modelo: 

Descrição: 8415 - FACÃO 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 24,80 
3m: 9 	Unidade: UNIDADE 

Valor Total: 1.240,00 
Marca: tramontina 	 Modelo: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1GILVAN TEIXEIRAMAIJRICIO EIRELI ME  031 	20.328.096/0001-29 26.91940 25.000,00 Sim 
2 FRANCISCO  NARLON ALVES GUERREIRO 	016 32.522.09010001-77 26.919,40 25.250,00 Sim 
3 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 	092 27.509.123/0001-09 26.919,40 25.350,00 Sim 
4 KARLOS  BRUNO BARROS FIGUEREDO  017 	07.105.074/0001-31 25.800,00 25.480,00 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 057 	40.219.546/0001-52 26.919,40 26.919,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 021121202109:10:30 
LOTE 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: tramontina 	 Modelo: 
;escrição: 8404 - CABO PARA CHIBANCA 
.)uantidade: 50 	 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 895,00 

  

iam: 2 	Unidade: UNIDADE Marca: s.s.p 

 

Modelo: 
Descrição: 8405 - CABO PARA PICARETE 
Juantidade: 50 	 Valor Unit.: 17,40 

nem: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: s.s.p 

 

Valor Total: 870,00 
Modelo: 

 

iescrição: 8406 - CISCADOR 

Quantidade: 50 
	

Valor Unit.: 18,10 
	

Valor Total: 905,00 
item: 4 	Unidade: UNIDADE Marca: tramontina 	 Modelo: 

escrição: 8416 - FOICE 
Quantidade: 50 
	

Valor Unit.: 30,70 
	

Valor Total: 1.535,00 
tem: lO 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: tramontina 	 Modelo: 

L)escrição: 8418- PÁ DE BICO 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 28,90 
tem: 11 	Unidade: UNIDADE 

Descrição: 8419 - PÁ QUADRADA 
uantidade: 30 	 Valor Unit.: 24,20 

;em: 12 	Unidade: UNIDADE 

Valor Total: 867,00 

Valor Total: 726,00 

Marca: tramontina 	 Modelo: 

Marca: tramontina 	 Modelo: 
Descrição: 8420 - PICARETE 
Quantidade: 26 
	

Valor Unit.: 44,70 
	

Valor Total: 1. 162,20 

erado em: 02/12/2021 09:10:31 



Modelo: 

Valor Total: 247,80 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 3m 
- RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 3M 

- 	Valor Unit.: 41,30 
Unidade: UNIDADE 	 Marca: tramontina em: 14 Modelo: 

escrição: 8425 - CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO 
uantidade: 60 	 Valor Unit.: 16,16 Valor Total: 969,60 
em: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: levorin Modelo: 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 	 093 20.328.096/0001-29 10.744,20 Sim 7.950,00 

2 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 018 07.105.074/0001-31 10.186,20 Sim 7.990,00 

3 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 	 027 32.522.090/0001-77 10.744,20 Sim 8.000,00 

Sim 

Sim 

8.100,00 

10.744,20 

4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 	038 27.509.123/0001-09 10.744,20 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 084 * 40.219.546/0001-52 10.744,20 

Razão Social 

1 G.ILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

2 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 

3 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 

4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

15 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
067 20.328.096/0001-29 23.168,90 15.550,00 

050 07.105.074/0001-31 20.860,80 15.590,00 

098 32.522.090/0001-77 23.168,90 15.890,00 

087 27.509.123/0001-09 23.168,90 17.100,00 

060 40.219.546/0001-52 23.168,90 23.168,90 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 0211212021 09:10:30 - 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 02/12/2021 09:10:31 

1 

tem: 13 
)escrição: 8421 
uantidade: 6 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:10:30 
LOTE 09 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
.em: 1 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: tramoritina 
	

Modelo: 
escrição: 8424 - CARRO DE MÃO 
?uafltidade: 30 	 Valor Unit.: 128,16 

	
Valor Total: 3.844,80 

em: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: levorin 
	

Modelo: 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

 

tem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: romazi 

Jescrição: 8469 - SOQUETE REDUTOR E-40 PARA E-27 
úantidade: 50 	 Valor Unit.: 5,10 

Modelo: 

  

  

Valor Total: 255,00 
tem: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: romazi Modelo: 

  

Descrição: 8470 - SOQUETE ADAPTADOR DE E-27 PARA E-40 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 11,80 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: romazi 

  

Valor Total: 590,00 

 

Modelo: 

  

Descrição: 8471 - SOQUETE E-27 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 4,40 
:tem: 4 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: 8472 - SOQUETE E-40 

Duantidade: 50 	 Valor Unit.: 13,90 
tem: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: rns 	 Modelo: 

•

escrição: 8473 - REX 01 LINHA 

Quantidade: 26 	 Valor Unit.: 7,20 

Valor Total: 88,00 

Valor Total: 187,20 

Marca: romazi 	 Modelo: 

Valor Total: 695,00 

em: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: romazi 	 Modelo: 
L)escrição: 8474 - SOQUETE RABICHO 
Juantidade: 90 	 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 324,00 
tem: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: romazi 	 Modelo: 

Descrição: 8475 - SOQUETE BASE 
uantidade: 50 	 Valor Unit.: 6,10 Valor Total: 305,00 

tem: 8 	Unidade: UNIDADE Marca: tashibra Modelo: 
Descrição: 8476 - STARTER 20W 

uantidade: 60 	 Valor Unit.: 1,30 
:iem: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: tashibra 	 Modelo: 

oscrição: 8477 - STARTER 40W 

Juantidade: 60 	 Valor Unit.: 0,90 

Valor Total: 7800 

Valor Total: 54,00 
item: 10 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: romazi 	 Modelo: 

Descrição: 8478 - SOQUETE PINO 

Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 4,00 
tem: 11 	Unidade: UNIDADE 

escrição: 8479 - TAMPA CEGA 4X2 

•:uantidade: 90 	 Valor Unit.: 1,50 
• ltem: 12 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: romazi 	 Modelo: 

escrição: 8480 - TOMADA SIMPLES 

uantidade: 60 	 Valor Unit.: 5,50 
tem: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: romazi 	 Modelo: 

Descrição: 8481 - TOMADA DUPLA 

Quantidade: 26 	 Valor Unit.: 7,80 

Valor Total: 360,00 

Valor Total: 330,00 

Valor Total: 202,80 

Marca: romazi 	 Modelo: 

Valor Total: 135,00 

Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: romazi 
	

Modelo: 
Descrição: 8482 - TOMADA SIMPLES EXTERNA 

uantidade: 16 	 Valor Unit.: 6,00 
	

Valor Total: 96.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAU RICIO EIRELI ME 
	

068 20.328.096/0001-29 4.506,40 	3.700,00 	Sim 

2 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 
	

099 07.105.074/0001-31 4.055,80 	3,775,00 	Sim 

FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 
	

017 32.522.090/0001-77 4.506,40 	3.800,00 	Sim 

4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 	049 27.509.123/0001-09 4.506,40 	3.930,00 	Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

095 40.219.546/0001-52 4.506,40 	4.506,40 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 02/12/2021 09:10:31 



CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 079 20.328.095/0001-29 8.908,30 
2 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 073 07.105.074/0001-31 7.995,00 
3 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 072 32.522.090/0001-77 8.908,30 
4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 069 27.509.123/0001-09 8.908,30 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 075 40.219.546/0001-52 8.908,30 

Oferta Final 	ME 

7.039,90 	Sim 

7.080,00 	Sim 

7.300,00 
	

Sim 

8.000,00 
	

Sim 

8.908,30 
	

Sim 

e 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:10:30 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
em: 1 	Unidade: UNIDADE 

   

 

Marca: 3m Modelo: 
escrição: 8437 - FITA SINALIZADORA 

 

)uantidade: 30 Valor Unit.: 13,40 

 

Valor Total: 402,00 
ern:2 

 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 3m Modelo: 
JeScrição: 8438 
uantidade: 30 

- CONE P/ SINALIZAÇÃO TAMANHO MÉDIO 
Valor Unit.: 27,93 

 

 

Valor Total: 837,90 

   

Unidade: METRO 	 Marca: 3m Modelo: 

Valor Total: 5.800,00 

)escrição: 8436 - TELA DE PROTEÇÃO DE NYLON C1 2,5M DE LARGURA 
Quantidade: 2.00 O 	 Valor Unit.: 2,90 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

    

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:10:30 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
em: 1 	Unidade: PAR 	 Marca: PEGA FORTE 

.)escrição: 8429 - BOTA DE COURO S/ BICO N°42 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 43,00 
Item: 2 	Unidade: PAR 
Descrição: 8430 - BOTA SETE LÉGUAS N°42 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 47,00 Valor Total: 5.640,b0 

Modelo: CANO CURTO 

Valor Total: 10.750,00 
Marca: PEGA FORTE Modelo: CANO LONGO 

item: 3 	Unidade: PAR 	 Marca: PEGA FORTE 
.)escrição: 8432 - BOTA PVC C/ SOLADO AMARELO 26CM N°42 
)uantidade: 120 	 Valor Unit.: 40,00 
tem: 4 	Unidade: PAR 	 Marca: VOLK 

Descrição: 8433 - LUVA PVC 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 3,00 

Modelo: CANO LONGO 

Valor Total: 4,800.00 
Modelo: PVC 

Valor Total: 150,00 
'tem: 5 	Unidade: PAR 

	
Marca: VOLK 
	

Modelo: CANO CURTO 
Descrição: 8434 - LUVA DE COURO 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 25,00 

	
Valor Total: 750,00 

Item: 6 	Unidade: PAR 
Descrição: 8435 - LUVA VAQUETA 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 20,00 

	
Valor Total: 6.000,00 

craJo em: 02/12/2021 09:10:31 

Marca: VOLK Modelo: CANO LONGO 



Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 1 

e. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 007 07.105.074/0001-31 32.390,00 	28.090,00 	Sim 
036 20.328.096/0001-29 35.957,00 	28.100,00 	Sim 

	

086 40.219.546/0001-52 35.957,00 	30.400,00 	Sim 
4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 	083.. 27.509.123/0001-09 35.957,00 	31.000,00 	Sim 
5 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 	 024 32.522.090/0001-77 35.957,00 	34.000,00 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

DESCLASSIFICADOS 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/1212021 09:10:30 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: hermogenes 

scrição: 8922 - AREIA GROSSA LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 
.oantidade: 200 	 Valor Unit.: 36,00 

     

 

Modelo: 

   

  

Valor Total: 7.200,00 
tem: 2 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: hermogenes 

   

  

Modelo: 

   

Descrição: 8923 - AREIA FINA (ARISCO) LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 
)uantidade: 150 	 Valor Unit.: 32,30 

 

Valor Total: 4.845,00 

 

tem: 3 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: rn britagem 

      

    

Modelo: 

   

Descrição: 8875 - BRITA N°00 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 
uantidade: 150 	 Valor Unit.: 67,00 

tem: 4 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: rn britagem 

    

Valor Total: 10.050,00 

  

   

Modelo: 

   

Descrição: 8876 - BRITA N°01 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 
Duantidade: 150 	 Valor Unit.: 75,60 
,.e111:5 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: rn britagem 	 Modelo: 
.escrição: 20474 - PEDRA TOSCA 

• )uantidade: 300 	 Valor Unit.: 68,50 
!tem: 6 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: rn britagem 	 Modelo: 
Descrição: 20475 - PARALELEPÍPEDO 
)uantidade: 150 	 Valor Unit.: 360,10 Valor Total: 54.015,00 

Valor Total: 11.340,00 

Valor Total: 20.550,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 	 062 	20.328.096/0001-29 218.934,50 108.000,00 Sim 
2 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 013 	07.105.074/0001-31 196.999,00 108.995,00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 063 	40.219.546/0001-52 218.934,50 120.000,00 Sim 

4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 	070 27.509.123/0001-09 218.934,50 165.000,00 Sim 
5 FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO 	 019 	32.522.090/0001-77 218.934,50 210.000,00 Sim 

6 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES 	014 	35.875.067/0001-54 243.000,00 243.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 02/12/2021 09:10:31 15 de 16 
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